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Gemeente Meierijstad - binnengekomen vergunningsaanvragen - 9 augustus

2017

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad maken
bekend dat de volgende vergunningsaanvragen zijn ontvangen:

Gegevens aanvragen
Locatie
Corridor 1 b te Sint-Oedenrode

Gerbrandystraat 8 te Sint-Oe-
denrode

Bolstweg 10 b te Veghel
Ham 19 te Veghel
Vlagheide 10 te Schijndel
Acacialaan 2 te Veghel
Doornhoek 4205 te Veghel

Schootsestraat 8 te Schijndel

Hoek Zwembadweg - Ollandse-
weg Sint-Oedenrode

Achterzijde Coeveringslaan
Sint-Oedenrode nabij speeltuin

Jan van Cuykstraat 14 te
Schijndel

De Ruijterstraat 45 te Veghel
Zuidkade 3 te Veghel
Klaverwei 40 te Schijndel

Willem Il straat te Schijndel

Beukenstraat 2 te Sint-Oeden-
rode

Dorpsplein te Schijndel

Kerkdijk-Zuid 17 te Sint-Oeden-
rode

Jan van Cuykstraat te Schijndel

Borchmolendijk 2A Sint-Oeden-
rode

Rietbeemdweg 7 te Schijndel

Scheiweg 6 te Veghel
Hoofdstraat 65 te Schijndel
Lage Landstraat 7 te Veghel

Omschrijving
bouwen van een woning

kappen van 2 elzen, 1 esdoorn, 1
grove den, 1 notenboom en 1

kastanjeboom

bouwen van een woonhuis

kappen van een boom

aanleggen van een waterberging

kappen van een boom

6 oktober 2017 Bosta Klant Event

2017

inleveren van asbestvrije golfpla-

ten
kappen van een boom

kappen van een boom

vernieuwen van een schuur

aanbouwen van een overkapping
slopen van een hoofdgebouw

tijdelijk plaatsen van een ver-
plaatsbare mantelzorgwoning

kappen van bomen
bouwen van een carport

6 t/m 9 oktober 2017 Volksfeest
bouwen van een garage bij een

bestaande woning
kappen van bomen

wijzigen van de functie van een
kantoorpand naar woning
aanbouwen van een bestaande
garage tbv slaapkamer/badkamer

en terrasoverkapping

Bed & Breakfast Scheiweg 6

aanbrengen van reclame

realiseren van een laadkuil onder
een bestaande overkapping

Inlichtingen ingediende aanvragen

Type
omgevingsvergunning
omgevingsvergunning

omgevingsvergunning
omgevingsvergunning
omgevingsvergunning
omgevingsvergunning

evenementenvergunning

omgevingsvergunning
omgevingsvergunning
omgevingsvergunning
omgevingsvergunning

omgevingsvergunning
omgevingsvergunning
omgevingsvergunning

omgevingsvergunning
omgevingsvergunning

evenementenvergunning

omgevingsvergunning

omgevingsvergunning
omgevingsvergunning

omgevingsvergunning
omgevingsvergunning

omgevingsvergunning
omgevingsvergunning

Zaaknummer
0OV-2017-0625
0OV-2017-0626

0V-2017-0627
0OV-2017-0635
0OV-2017-0628
0OV-2017-0630
VEV-2017-138

0V-2017-0634

0OV-2017-0636

0V-2017-0637

0OV-2017-0639

0V-2017-0640
0OV-2017-0633
0OV-2017-0638

0V-2017-0642
0V-2017-0643

VEV-2017-137
0V-2017-0645

0V-2017-0641
0V-2017-0648

0V-2017-0646

0V-2017-0647

0V-2017-0649
0OV-2017-0650

Datum ontvangst
28-7-2017
28-7-2017

29-7-2017
31-7-2017
31-7-2017
31-7-2017
31-7-2017

1-8-2017
1-8-2017
1-8-2017
1-8-2017

1-8-2017
1-8-2017
1-8-2017

1-8-2017
1-8-2017

1-8-2017
2-8-2017

2-8-2017
2-8-2017

2-8-2017
3-8-2017

4-8-2017
4-8-2017

Voor inlichtingen over de ingediende aanvraag kunt u telefonisch contact opnemen via 14 0413. Op

verzoek kunt u een afschrift van de stukken verkrijgen, waarvoor mogelijk leges in rekening gebracht
worden op basis van onze legesverordening. Tegen de aanvraag kunt u geen bezwaar maken, dit kan
pas nadat er een besluit is genomen op de aangevraagde omgevingsvergunning.
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